РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район
«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»
      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От 05  ноября 2014 года № 130
О внесении изменения в постановление №83 от 08.08.2013г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

Руководствуясь письмом Министерства юстиции Республики Марий Эл №01-21/2296, ст.43,46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Шелангерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» утвержденного постановлением администрации МО «Шелангерское сельское поселение» №83 от 08.08.2013г  следующие изменения:

- Пункт 2.6. раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Для предоставления муниципальной услуги необходимы:

2.6.1. Заявление о предоставлении градостроительного плана по форме согласно Приложению № 1 к настоящему регламенту.

2.6.2. Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление.»
- Пункт 2.10. раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:

«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

- подачи заявителем заявления об отказе от предоставления муниципальной услуги;

- предоставление неполного комплекта документов,

Решение об отказе в предоставлении градостроительного плана принимается в течение 10 календарных дней со дня регистрации заявления и выдается или направляется заявителю заказным письмом с уведомлением о вручении не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия  такого решения.»;

- Пункт 3.1. раздела 3 регламента изложить в следующей редакции:

«3.1. Муниципальная услуга предоставляется путем выполнения административных процедур.

В состав административных процедур входят:

- прием заявления на имя главы администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» о предоставлении градостроительного плана (приложение №1 к настоящему регламенту) с приложением документов в соответствии с пунктом 2.6. регламента);

- регистрация заявления;
- рассмотрение документов и принятие решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги;

- выдача документов заявителю.»

- Пункт 3.2. раздела 3 регламента исключить;

- Абзац 3 пункта 3.4 раздела 3 регламента исключить;
- Пункт 3.5. регламента исключить;
- Приложение 1 к регламенту изложить в новой редакции (приложение 1);
-приложение 2 к регламенту признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы администрации МО

«Шелангерское сельское поселение»                                   Е.В. Васильева
Приложение 1 к Постановлению администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от _____ 2014г. №___                                           Приложение 1 к     Регламенту

В  Администрацию МО «Шелангерское сельское поселение»
От

______________________________________________

       (полное наименование заявителя– юридического лица;

_____________________________________________________

______________________________________________________
        адрес местонахождения; почтовый адрес; телефон; факс

______________________________________________________
                      или фамилия, имя, отчество для граждан,

______________________________________________________
                                почтовый адрес, телефон)

_________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

О  ПОДГОТОВКЕ, УТВЕРЖДЕНИИ И ВЫДАЧЕ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Прошу   подготовить, утвердить и выдать    градостроительный    план    земельного    участка, расположенного по адресу: __________________________________

_____________________________________________________________________________
(указывается полный адрес земельного участка)
кадастровый номер ____________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________
(указывается предполагаемый вид использования)
____________________________________________________________________________________________
"______" ______________________ 20_____ г.
 __________________________

 (дата обращения заявителя)

(подпись)